ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «19» сентября 2014  года                                                                            № 1133

г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы

	В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу  «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 29.10.2013 №1331 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел III пункт 3.1. подпункт 3.1.2. перечень показателей мероприятия 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов  муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» Программы показателем 6 «Количество проведенных экспертиз в рамках искового производства».
1.2. В приложении 1 к Программе строки «Мероприятие 2.02 «Обеспечение учета муниципального имущества для поддержки полной и достоверной информации об объектах, находящихся в собственности муниципального образования город Тверь», «Мероприятие 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
1.3. В приложении 1 к Программе перечень показателей мероприятия 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов  муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» дополнить показателем 6 «Количество проведенных экспертиз в рамках искового производства» согласно приложению к настоящему Постановлению.
1.4. В приложении 2 к Программе перечень показателей мероприятия 2.09 «Защита имущественных прав и законных интересов  муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента» дополнить подпунктом 39.1, изложив его в следующей редакции:
«
	39.1
	Показатель 6 «Количество проведенных экспертиз в рамках искового производства»
	единиц
	Абсолютный показатель на отчетную дату
	Отчетная документация

													».
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования «город Тверь».
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя Главы администрации города В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города                                                   Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

19

»

сентября

20

14

года

№

1133

г. Тверь

О

внесении изменений в

муниципальн

ую

программ

у

города Твери

«У

правление

муниципальной собственностью

»

на 201

4

-

2019

годы

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным

постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844

,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести

в

муниципальную программу

«Управление муниципальной

собственностью» на 2014

-

2019 годы, утвержденн

ую

постановлением

администрации города Твери от 29.10.2013 №1331

(далее

–

П

рограмма)

,

следующие изменения:

1.1.

Дополнить раздел

III

пункт 3.1. подпункт 3.1.2.

перечень показателей

меропр

иятия

2.09

«

Защита имущественных прав и законных интересов

муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение

деятельности департамента

»

Программы показателем 6 «

Количество

проведенных экспертиз в рамках

искового производства».

1.2.

В приложении 1

к Программе с

трок

и «

Мероприятие

2

.0

2

«

Обеспечение учета муниципального имущества для поддержки полной и

достоверной информации об объектах, находящихся в собственности

муниципального образования город Твер

ь», «М

ероприятие 2.0

9

«

Защита

имущественных прав и

законных интересов муниципального образования город

Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента

»

изложить

в

редак

ции согласно приложению к настоящему Постановлению.

1.3.

В приложении 1 к Программе п

еречень показателей мероприятия

2.09

«

Защита имущес

твенных прав и законных интересов  муниципального

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от « 19 »  сентября  20 14    года                                                                                 №  1133     г. Тверь     О   внесении изменений в  муниципальн ую   программ у   города Твери   «У правление   муниципальной собственностью »   на 201 4   -   2019  годы       В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденным  постановлением администрации города Твери от 17.07.2013 №844 ,     П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.   Внести  в   муниципальную программу    «Управление муниципальной  собственностью» на 2014  -   2019 годы, утвержденн ую   постановлением  администрации города Твери от 29.10.2013 №1331   (далее  –   П рограмма) ,   следующие изменения:   1.1.   Дополнить раздел  III   пункт 3.1. подпункт 3.1.2.  перечень показателей  меропр иятия   2.09  « Защита имущественных прав и законных интересов   муниципального образования город Тверь, правовое сопровождение  деятельности департамента »  Программы показателем 6 « Количество  проведенных экспертиз в рамках  искового производства».   1.2.   В приложении 1  к Программе с трок и « Мероприятие  2 .0 2   « Обеспечение учета муниципального имущества для поддержки полной и  достоверной информации об объектах, находящихся в собственности  муниципального образования город Твер ь», «М ероприятие 2.0 9   « Защита  имущественных прав и  законных интересов муниципального образования город  Тверь, правовое сопровождение деятельности департамента »   изложить   в  редак ции согласно приложению к настоящему Постановлению.   1.3.   В приложении 1 к Программе п еречень показателей мероприятия   2.09  « Защита имущес твенных прав и законных интересов  муниципального